АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 марта 2019 года № 24

О внесении изменений в постановление № 6 от 15.01.2019 года
администрации Ёмсненского сельского поселения  «Об упорядочении

обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных
отходов и ведения их реестра»

В  целях  приведения  нормативно-правового  акта  в  соответствие  с
законодательством  Российской  Федерации,  в  соответствии  с  Протестом
Нерехтской  межрайонной  прокуратуры  №24-2019  от  28.02.2019  года  на
постановление  администрации  Ёмсненского  сельского  поселения  №6  от
15.01.2019  года  «Об  упорядочении  обустройства  мест  (площадок)
накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра»

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  в  постановление  №  6  от  15.01.2019  года  администрации

Ёмсненского сельского поселения муниципального района город Нерехта и
Нерехтский  район  «Об  упорядочении  обустройства  мест  (площадок)
накопления  твердых  коммунальных  отходов  и  ведения  их  реестра»
следующие изменения:

-  Приложение  №  3  «Реестр  мест  (площадок)  накопления  твердых
коммунальных  отходов  на  территории  Ёмсненского  сельского  поселения»
изложить в новой редакции  согласно приложения.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию).

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его
официального опубликования (обнародования).

  Глава Ёмсненского сельского поселения                Е.В. Туманов

Приложение
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
Ёмсненского сельского поселения

№ 24 от 11.03.2019 г.

Реестр
мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на

территории Ёмсненского сельского поселения

№
п\
п

Данные о
нахождении
мест
(площадок)
накопления
ТКО
(сведения об
адресе и (или)
географическ
их
координатах
мест
(площадок)
накопления
ТКО, а также
схему
размещения
мест
(площадок)
накопления
твердых
коммунальны
х отходов)

Данные о
технических
характеристика
х мест
(площадок)
накопления
ТКО (сведения
об
используемом
покрытии,
площади,
количестве
размещенных и
планируемых к
размещению
контейнеров и
бункеров с
указанием их
объема)

Данные о
собственниках
мест (площадок)
накопления ТКО
(для ЮЛ: полное
наименование и
ОГРН записи в
ЕГРЮЛ, адрес;
для ИП: Ф.И.О.,
ОГРН записи в
ЕГРИП, адрес
регистрации по
месту
жительства; для
ФЛ: Ф.И.О.,
серия, номер и
дата выдачи
паспорта или
иного документа,
удостоверяющего
личность, адрес
регистрации по
месту жительства,
контактные
данные)

Данные об
источниках
образования
твёрдых
коммунальных
отходов, которые
складируются в
местах (на
площадка)
накопления ТКО
(сведения об
одном или
нескольких
объемах
капитального
строительства,
территории (части
территории)
поселения, при
осуществлении
деятельности на
которых у ФЛ и
ЮЛ образуются
ТКО,
складируемые в
соответствующих
местах (на
площадках)
накопления ТКО)

Приложения:
1. Схемы размещения мест (площадок) накопления ТКО на карте

масштаба 1:2000.